polytek.fr contact@polytek.fr 05.57.97.90.12
Le compensateur de dilatation PEHD POLYTEK permet au tube PEHD soumis à des variations de température de se
dilater sans endommager le réseau.
Il est constitué de 2 parties (l’une fixe, l’autre mobile) qui coulissent l’une dans l’autre. La partie fixe présente une
rainure dans laquelle un collier (type Polytek ou un scellement) peut être positionné afin de la solidariser à l’ouvrage.
Une butée anti-déboîtement est incorporée au dispositif.
L’étanchéité étant assurée par 2 joints toriques, ou 1 torique et 1 à lèvre suivant application.
Les extrémités peuvent être à bouts lisses ou à bride.

3
CDP D050 PN10 LD0170 BB
Diamètre
Pression
PN10 : 10 bars
Longueur dilatation
LD0170
LD0200
Options
Non renseigné : lisse
BB : bride acier
BI : bride inox
3.1.0
Référence Ø MIN Ø MAX LD* Longueur totale
(mm)
CDPD050PN10LD0170 50 80 170 1025
CDPD050PN10LD0300 50 80 300 1285
CDPD063PN10LD0170 63 90 170 1025
CDPD063PN10LD0300 63 90 300 1285
CDPD075PN10LD0170 75 110 170 1025
CDPD075PN10LD0400 75 110 400 1485
CDPD090PN10LD0170 90 125 170 1025
CDPD090PN10LD0500 90 125 500 1685
CDPD110PN10LD0170 110 160 170 1025
CDPD110PN10LD0500 110 160 500 1685
CDPD125PN10LD0170 125 160 170 1025
CDPD125PN10LD0600 125 160 600 1885
CDPD140PN10LD0170 140 180 170 1025
CDPD140PN10LD0700 140 180 700 2085
CDPD160PN10LD0170 160 200 170 1025
CDPD160PN10LD0800 160 200 800 2285
CDPD180PN10LD0170 180 225 170 1025
CDPD180PN10LD0900 180 225 900 2485
CDPD200PN10LD0200 200 250 200 1085
CDPD200PN10LD1000 200 250 1000 2685
CDPD225PN10LD0200 225 280 200 1085
CDPD225PN10LD1000 225 280 1000 2685
CDPD250PN10LD0200 250 315 200 1085
CDPD250PN10LD1000 250 315 1000 2685
(*) La longueur de dilatation « LD » peut être choisie par le client en fonction du besoin.
polytek.fr contact@polytek.fr 05.57.97.90.12
COMPENSATEURS DE DILATATION
3